第１5回栃木県ＮＳＴ研究会
開催の御案内と一般演題募集のお知らせ

謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さてこの度、下記の通り｢第１5回栃木県NST研究会｣を開催致しますのでご案内申し上げます。
大変お忙しい中とは存じますが、是非ご参加・ご応募下さいますようよろしくお願い申し上げます。
また、先生方のご施設より「一般演題」を下記要項にて募集させていただきますので、ご協力の程
よろしくお願い申し上げます。                                                　　　　敬具

代表世話人
厚生連　上都賀総合病院　佐野　渉

記

日　　時　 ：　令和３年11月27日（土）14：30～1８：00
   場　　所　 ：　今回はZOOMによるオンライン開催となります。
テ ー マ  　：  一般演題はテーマを設けません。幅広い演題をお待ちしています。
指定演題のテーマは「コロナ禍におけるNST活動について」
参 加 費   ：　1, 000円

· 一般演題　5演題予定
　　　　　１講演につき時間：10～15分（質疑応答込み）⇒　募集中です。
そのほかに特別講演等を予定しております。

「一般演題」募集要項

今回の研究会は、一般演題に関しては特にテーマを設けないので興味ある症例や、NST的にどう
対応してよいかわからなかった症例などを募集いたします。結果がでなかった症例でもディスカ
ッションの対象になりますので遠慮せずご応募下さい。

指定演題は「コロナ禍におけるNST活動について」というテーマで行う予定です。
特別講演は、獨協医科大学病院の大石比奈子先生より「NST専門療法士受験にあたって」、
上都賀総合病院の佐野渉先生より「戦国時代の栄養戦略」についての講演を予定しています。

本研究会に参加される皆さんと思いを共有したい、共に再検討したい事例がございましたら、
是非とも応募していただきたいと存じます。よろしくお願いいたします。

【申し込み】
タイトル、所属部署、お名前及びご連絡先、抄録（800字以内）で発表要旨を記入し、
今年度の研究会のホームページよりご応募下さい。
（ただし、抄録が期日までに間に合わない先生は、演題名だけでも結構です。）
なお、発表時間は10分以内とします。

	申し込み先：https://wsano05.wixsite.com/website
　(令和3年度研究会ホームページからご応募お願いいたします)
　　       F A X　0289-64-0668
問い合わせ：電　話　0289-64-2161
メール　wsano05@gmail.com
※問い合わせは、緊急以外は上記のメール宛てにお願いいたします。

【申し込み締切り】　令和３年10月15日（金）